

Medlemsbrev nr 2/18

Hej alla tangovänner!

2018-01-10

Här kommer en kort sammanfattning av vårt senaste styrelsemöte och lite information inför kommande termin. Vi har planerat tre nivåer för terminskurserna; nybörjare, fortsättare och fördjupning. Hitintills har vi få anmälningar till nybörjarkursen, så hjälp oss att sprida info till vänner och bekanta. Berätta gärna också om våra prova på-tillfällen torsdagarna den 11/1 och 18/1 på Kulturpalatset samt måndag den 15/1 på A-huset, kl 18-19. Vi planerar för en kurshelg i maj och kurser för nybörjare ett par tillfällen någon lörd/sönd under våren.

En fråga som togs upp vid medlemsmötet före jul gällde tangotraditionen att bjuda upp via cabaceo (ögonkontakt) i stället för traditionell svensk uppjudning. Mötets mening var att vi i demokratisk anda bjuder upp på det sätt som vi själva väljer, men att vi också självklart skall informera om cabaceo och vad det innebär eftersom det fortfarande är rådande vid många tangoevenemang. En viktig och återkommande fråga är hur vi kan inspirera och stötta nybörjare att fortsätta med tangons utmaningar. Vi fortsätter att erbjuda speciell tid på torsdagar med praktika kl 18-19 då vana dansare kan instruera. Vi kommer detta år att ha fler medlemsmöten då det finns många frågor att diskutera och då det är angeläget att fånga medlemmarnas engagemang och synpunkter.

Vad gäller kommunens löfte om utedansbana så har vi ingen ny information men vi kontakter snarast kommunen för att höra hur det går. Styrelsen undersöker dessutom möjligheten att nyttja en utedansbana vid Rynningeviken.

Vi har nu fått klartecken vad gäller ny trevlig lokal för After shopping-tango den första lördagen i månaden under våren på hotell Hjalmar på Storgatan. Mer info kommer snart. Vi har nu skaffat organisationsnummer, så snart kommer vi att få ett swish-nummer knutet till vår förening.

Vi hoppas på att få se många medlemmar på vårt årsmöte den 1 februari, 18-19 på Kulturpalatset. Motioner ska lämnas senast den 18 januari. Valberedningen arbetar nu för fullt och söker nya krafter som vill bidra till att utveckla vår förening. Ta gärna kontakt med valberedningen, Eva Nordstigen, Marie Hammarström och Anette Hermansson för mer info och tips.

Ett nytt år betyder också att medlemskapet behöver förnyas med en medlemsavgift på blyga 100 kr. Sätts in på pg 400 52 59 - 9.

För styrelsen
Ordförande/Kersti